DE LITTEA K.

LITTEA, Græcorum est, non Latinorum, quam ipsi ~~κα~~ nominant. Ea Latini non videntur, nisi in Kalendis, quam tamen vocem non incommode per C. scribimus. Nam & Priscianus testis est K apud Latinos esse superuacuum: & Quintilianus non obscure innuit loco eius nos habere literam C. quæ ad omnes vocales in suam perferat. In notis antiquorum K Calendæ, vel caput, vel clarissimus, vel cardo, vel castra, carissima, vel Cælius. KAR. Carthago. K. AP. Calendis Aprilis. KAL. IAN. Calendis Ianuarij. K. AVG. Calendas Augusti. KARO. Carthago. KARO. C. Carthago ciuitas. KAR. M. cardo maximus. KAR. F. cardo finalis. K. Carthago, ciuitas, vel capite, census, vel censum, vel cæsus, vel calumpniæ causa. K. DD. Castra dedicauit vel dedicamus, vel dedicata,

vel dedicati, vel dedicauerunt. K. FX. castra fixit. K. FEB. Calendis Februarij. KL. Calendæ vel Calendis. KLD. Calendis. KAL. SEP. Calendis Septembris. KL. NOV. Calendis Nouembris. KL. OCT. Calendis Octobris. KL. DEC. Calendis Decembris. K.M. carissimus vel cardo maximus. K. M. A. Calendis Maij. K. MART. Calendis Martij. K.M R. Cara memoria. K. M T. Cælius mortuus. K. O. Carolo, K. P. Carolo positus, vel castra ponit, vel posuit, vel castra ponti. K. PR. Castra peregrina. K. Q. Calendæ Quincilis vel Quintileis. KR. Chorus. KR. C. Cara ciuitas. KRM. Carmen. K. R. A. Cara caume. KR. A M, N. Carus amicus noster. K. R. N. Carus rex noster. KS. Chaos. KS. Calendæ Sextileis, vel Sextilis. K. T. Capite tonsus.

FINIS.

Handwritten notes and signatures in cursive script, including the name 'Francisco de...' and other illegible signatures.

CALEPINI
DICTIONARIUM
OCTOLINGUE

1820

A - IZE

B
5
75